DPS 8381
H72321q | 05/2026 Sous réserve de modifications
Informations additionelles
Fiche technique	 www.trafag.com/H72321
Mode d‘emploi	 www.trafag.com/H73320
Accessoires	 www.trafag.com/H72258
Vidéo	 https://youtu.be/zdIlGhN_Sy4

Adaptateur avec raccord à bride, 1 pc. F82054
Version homologuée UL UL
Configuration des broches, voir tableau : Connexion électrique
8381 XX XX XX XX XX XX
DPS 8381
www.trafag.com4 / 12H72321q | 05/2026
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression
max. [bar]
Alimenta-
tion [VDC]
Précision @
25°C typ. [%]
DPS2.5PAP1 8381 75 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 2.5 7.5 15 ... 30 ± 0.5
DPS4.0PAP1 8381 76 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 4 12 15 ... 30 ± 0.5
DPS6.0PAP1 8381 77 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 6 18 15 ... 30 ± 0.5
DPS10.0PAP1 8381 78 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 10 30 15 ... 30 ± 0.5
DPS16.0PAP1 8381 79 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 16 48 15 ... 30 ± 0.5
DPS25.0PAP1 8381 80 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 25 75 15 ... 30 ± 0.5
DPS40.0PAP1 8381 81 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 40 120 15 ... 30 ± 0.5
DPS60.0PAP1 8381 82 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 60 180 15 ... 30 ± 0.5
DPS100.0PAP1 8381 83 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 100 300 15 ... 30 ± 0.5
DPS160.0PAP1 8381 85 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 160 480 15 ... 30 ± 0.5
DPS250.0PAP1 8381 74 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 250 750 15 ... 30 ± 0.5
DPS400.0PAP1 8381 84 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 400 1000 15 ... 30 ± 0.5
DPS600.0PAP1 8381 86 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 600 1500 15 ... 30 ± 0.5
​​
Produits standard (délai de livraison extra court)
​ ​ Amortissement Joint
Code Raccord de pression Ø 0.4 mm
(Code 44)
Ø 1.0 mm
(Code 40)
FKM
(Code 61)
EPDM
(Code 63)
NBR
(Code 83)
10 G1/4“ femelle ​ ​ ​ ​ ​
17 G1/4“ mâle, Joint     
15 G1/4“ mâle, avec amortissement intégré Ø 0.5 mm ​ ​   
53 G1/4“ mâle (Manomètre) EN 837 ​ ​ ​ ​ ​
11 G1/2“ mâle (Manomètre) EN 837 ​ ​ ​ ​ ​
30 1/4“ NPT mâle   ​ ​ ​
51 1/2“ NPT mâle   ​ ​ ​
19 R1/4“ mâle, DIN 3858   ​ ​ ​
31 M14x1.5 mâle, DIN 6149-2    ​ ​
18 7/16“-20UNF mâle, DIN 3866 ​ ​ ​ ​ ​
69 7/16“-20UNF-2A mâle, SAE J1926-2 (Heavy Duty)     ​
24 7/16“-20UNF femelle, SAE J512 avec valve repos ​ ​ ​ ​ ​
67 9/16“-18UNF-2A mâle, SAE J1926-2 (Heavy Duty)     ​
Matrice de compatibilité connecteur de pression et accessoires
DPS 8381
www.trafag.com5 / 12H72321q | 05/2026
Spécifications
Spécifications
électriques
Signal de sortie / Tension
d'alimentation
4 ... 20 mA : 24 (15 ... 30) VDC
0 ... 5 VDC : 24 (15 ... 30) VDC
1 ... 6 VDC : 24 (15 ... 30) VDC
0 ... 10 VDC : 24 (15 ... 30) VDC
Retard à l'enclenchement typ. 200 ms
Protection contre l'inversion de